
RAADSBESLUIT  2024

Registratiekenmerk: Z.345017/D.273001

Raadsvergadering van: 25 april 2024

Onderwerp: inzake wijzigen GR Amfors

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 2 april 2024;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

Geen zienswijze ten aanzien van de voorgestelde wijzigingen van de gemeenschappelijke 
regeling Regionaal sociaal werkvoorzieningsschap Amersfoort en omgeving (RWA) in te 
dienen.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 25 april 2024.

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier voorzitter


	RAADSBESLUIT 2024

